**DOROTHEUS** Vulrabius, natione Belga, edidit de Beatæ MARIE Virginis Conceptione, Carmina sacra. Impress. Lovanii 1608. ut refert Hippolytus Marraccius, in Biblioth. & in Catalogo ad annum 1608. & 1604. Vide Leonem, in Biblioth. manuscr. class. 6. & Franc. Mariam à Pistoia, cor. 2. cap. 8. fol. 227.

## E.

**EBERHARDUS** Barkin, Ordinis Præmonstratensis Belga, in Conclusionibus Theologicis de

Peccatis, habitis Antuerpiæ die 12. & 13. Julij 1647. defendit Virginem MARIAM non fuisse inquinatam peccato originali, vel per unum instans, &c. Fuerunt impress. eodem anno in 4. Vide verb. Macharius Simeomo.

**ECCLÉSIA** Catholica universalis, ac Sancta, celebrat festivitatem Immaculatae Conceptionis, & primo Romana, caput & Mater omnium Ecclesiarum, tam in capite, quam in membris, id est, in Sacello Pontificio, & in omnibus Cathedralibus, Religionibus, &c. In communi, ac privatim ab omnibus Ecclesiasticis, ac Christi fidelibus celebratur sub expressa voce, titulo, & nomine Conceptionis, secluso Sanctificationis, ut videre est in omnibus Calendariis, Breviariis, atque Missalibus, de quibus suis locis; etiam sub expresso titulo Immaculatae, in quamplurimis.

Abyssinorum, celebrat festum Conceptionis Virginis MARIE, ut ex Nicolao Codino refert Franciscus de Hauteferre de Salvaizon J. C. Gallus, in libro de Pietate Ecclesiae Orient. in honorem Conceptionis, &c. fol. 5. Impress. Parisiis 1645. in 8. Vide etiam Ludovicum de Urriera, Ordinis Prædicatorum, in Historia Ethiopiae, Petrum de Ojeda, in sua Informatione, cap. 2. Velazquez lib. 4. differt. 4. adnot. 3. fol. 339.

Aegyptiaca Ecclesia, à temporibus Apostolorum habuit consuetudinem celebrandi festivitatem Immaculatae Conceptionis semper Virginis MARIE, ut referunt Matthæus Westmus, in Chronicon ad annum 1228. Judocus Coccus, lib. 3. art. 6. Stephanus Ragulinus, lib. 1. Petrus de Ojeda, in Apologia, à capite 2. Joannes Antonius Velazquez, libro 4. differt. 1. adnot. 1. & differt. 4. adnot. 3. folio 339.

Albiganensis, in sua Dicecesana Synodo, & Constitutionibus ac Decretis, conditis à D. D. Vincentio Laudinello Episcopo, fol. 501. de Publicationibus per annum, Dominica 1. Decembris, inquit: Legatur Summarium indulgentiarum Confraternitatis Immaculatae Conceptionis B. MARIE Virginis, ubi canonicè fuerit instituta. Infra in eodemmet libro, folio 535. inquit: Summarium Indulgentiarum concessarum à Sanctitate D. D. Pape Pauli V. Confraternitati Immaculatae Conceptionis Beatissimae Virginis; Summarium autem incipit sic Italicè: Sua Sanctità per suo Breve dato in Roma à 11. 5. de Luglio 1607. concedi à tutti li fideli Christiani, &c. protenduntur Indulgentiae, usque ad fol. 538. ibidem. Item, tit. 18. de Festivitatibus, quae observari debent in prædicta Diocesi ex præcepto, ad diem 8. Decemb. inquit: Conceptio B. MARIE Virginis, ex voto Reipublicae. Lib. impress. Papiæ, anno 1620. in 4.